
 

U C H W A Ł A  Nr  62/V/2019 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 28 luty 2019r. 

 

w  sprawie   wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

 
Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 r.  o  

samorządzie  gminnym  (j. t.  Dz.U. z  2018r.  poz. 994 )  Rada   Miasta  Ciechanów   

uchwala  co  następuje : 

 

§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej  własność Gminy  Miejskiej  

Ciechanów,   położonej  w  Ciechanowie obrębie Podzamcze,   oznaczonej  w  ewidencji   

gruntów     jako  działki: 

      nr  1714/16  o  pow. 0,0044 ha 

      nr  1714/14  o  pow. 0,0001 ha, 

na której znajdują się nakłady poniesione przez osoby trzecie. 

 

 

§ 2. 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

§ 3. 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 

 

 
                                                                                

                                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                                        Rady Miasta Ciechanów 

                                                 

                                                                                                          /-/ Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

 

Na nieruchomości składającej się z działek nr: 1714/16 i 1714/14, położonych w 

Ciechanowie obrębie Podzamcze, wybudowany został ze środków osoby fizycznej, na 

podstawie pozwolenia na budowę, garaż murowany. Właściciel garażu wystąpił z wnioskiem o 

sprzedaż gruntu, na którym jest on usytuowany. 

Zgodnie z art. 34 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami wnioskodawcy przysługuje pierwszeństwo w nabyciu przedmiotowego 

gruntu w drodze bezprzetargowej. 

     Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważam za uzasadnione. 

                                                 

 

 

                                                  Z up. PREZYDENTA MIASTA                                                  

                                     
                                                                                          ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

                                                                                                                        /-/  Iwona Kowalczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


